
cr
ea

te
d 

on
 1

6.
 M

ay
 2

02
5,

 1
1:

58
 p

m

173-01600 HEGEMIP16

L
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Bunt Ø max 20 mm

Bunt Ø min 14 mm

EMC krav 10 kHz till 1 GHz i enlighet med CISPR25 (DIN VDE 0879-2)

Förp innehåll 100 m

Temp. Område -40°C till +150°C

Vikt 72,5 g/m

Typ av förpackn. M

Produktgrupp Flätad skyddsstrumpa för elektromagnetiskt skydd

Produktfamilj Helagaine HEGEMIP

Material Polyester, halogenfri (PET), Tennöverdragen koppar (SNCU)

Färg Metall (ML), Svart (BK)

Tekniskt datablad

Artikelnummer

Vi reserverar oss för tekniska ändringar och felskrivningar. 


